
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058845/2019

 
18º Ord.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración del Comité
Evaluador correspondiente al Área Economía;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los docentes propuestos para desempeñarse
en tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO),
Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los siguientes integrantes de
los Comités Evaluadores correspondientes al Área Economía:

COMITÉ 1
TITULAR:
Dr. Ángel Enrique NEDER (FCE-UNC)
Dra. Mónica Irene GÓMEZ (FCE-UNC)
Dr. Alberto PORTO (FCE-UNLaPlata)
Mgter. Mónica De Lourdes BOCCO (FCA-UNC)
Srta. Lucía Emilse COLELLA (integrante alumno)
SUPLENTE 1:
Dra. Mariana Olga DE SANTIS (FCE-UNC)
Dr. Pedro Esteban MONCARZ (FCE-UNC)
Dr. Roberto Oscar TAFANI (FCE-UNRC)
Dra. Estela María MIRANDA (FFyH-UNC)
Sr. Carlos Maximiliano FARIAS VILTES (integrante alumno)
SUPLENTE 2:
Mgter. Carlos Juan SWOBODA (FCE-UNC)
Dr. Héctor Ricardo GERTEL (FCE-UNC)
Dra. Edith DEPETRIS GUIGUET (FCE-UNL)



Dr. Santiago REYNA (FCEFyN-UNC)
Srta. María Constanza CIERI (integrante alumno)

COMITÉ 2
TITULAR:
Dra. Inés del Valle ASIS (FCE-UNC)
Mgter. Marcelo Luis CAPELLO (FCE-UNC)
Dra. María Florencia GRANATO (FCE-UNRC)
Dra. Leticia Olga MINHOT (FCS-UNC)
Srta. Lucia PIACENZA (integrante alumno)
SUPLENTE 1:
Mgter. Carlos Santiago VALQUEZ (FCE-UNC)
Lic. Víctor Daniel MAMONDI (FCE-UNC)
Dr. Germán Héctor GONZÁLEZ (DE-UNSur)
Dra. Irene AUDISIO (FL-UNC)
Sr. Juan Manuel DUARTE (integrante alumno)
SUPLENTE 2:
Dr. Alfredo Aldo VISINTINI (FCE-UNC)
Esp. Roberto Luis IPARRAGUIRRE (FCE-UNC)
Dr. Rodrigo GARCÍA ARANCIBIA (FCE-UNL)
Mgter. Sandra Beatriz KOPP (FCA-UNC)
Srta. Paula PONTE (integrante alumno)

COMITÉ 3
TITULAR:
Dr. Hernán Alejandro MORERO (FCE-UNC)
Dr. César Pablo SAN EMETERIO (FCE-UNC)
Dr. Héctor Martín CIVITARESI (EEAyT-UN de Río Negro)
Dr. Enrique Iván LUCINI (FCA-UNC)
Srta. Manuela ROSSI SAYAS (integrante alumno)
SUPLENTE 1:
Dr. Juan Emilio TORRES (FCE-UNC)
Cr. Leonardo José Mario OYOLA (FCE-UNC)
Dr. Joaquín COLEFF (FCE-UN de La Plata)
Esp. Raúl CALVIMONTE (FAUyD-UNC)
Srta. Karen Elizabeth BITTOLO (integrante alumno)
SUPLENTE 2:
Dr. Alberto José FIGUERAS (FCE-UNC)
Dr. Roberto Aníbal DOMENECH (FCE-UNC)
Dr. Gabriela Silvana CRISTIANO (DE-UNSur)
Dr. Marcos Iván OLIVA (FAMAF-UNC)
Srta. María José SOSA (integrante alumno)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE




	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-662-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-17T13:52:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:05:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:03-0300
	GDE UNC




